
 

 

 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตานี จำกัด 

ที่  6 /2567 

เรื่อง  สอบราคาซื้อกรมธรรม์ประกันชีวติกลุ่มและประกันสินเชื่อสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตานี จำกดั 

 

สหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ี จำกดั  อาศัยอำนาจตามมตทิี่ประชุมคณะกรรมการ 

ดำเนินการ  ชุดที ่65  เมื่อคราวประชุมคร้ังที่ 10/2566  วันที่  30  มกราคม  2567  ได้มมีติเรื่องสอบราคา 

ซื้อกรมธรรม์ประกันชวีิตกลุ่มและกรมธรรม์ประกันสินเชื่อสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกดั  รายละเอยีด

ดังแนบท้าย 

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะตอ้งมีคุณสมบัติ ดงัต่อไปนี ้

1. เป็นบริษัทที่ได้รับใบอนุญาตประกอบธุรกิจประกันชีวติ หรอืสาขาของบรษิัทประกันชีวิต 

ต่างประเทศทีไ่ด้รับใบอนุญาตประกอบธุรกิจประกันชีวติในประเทศไทย 

2. เปน็บรษิัทที่ประกอบธุรกิจประกันชวีิตตามประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ โดยได้รับความเห็นชอบ

จากรัฐมนตรี โดยอนุมัติคณะรัฐมนตรี 

3. เป็นบริษัทที่มหีลักทรัพย์ของบรษิัทวางไว้กับนายทะเบียน ตามที่พระราชบัญญัติประกันชวีิต  

พ.ศ. 2535 กำหนด 

4. เป็นบริษัทที่ต้องไม่เปน็ผู้ไดร้ับเอกสิทธิ์หรอืความคุม้กัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึน้ศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล

ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งใหส้ละสิทธิ์และความคุม้กนัเช่นว่านั้น กำหนดยืน่ซองเสนอราคาภาย   

ในวันที่  1-8  มนีาคม  2567  ระหว่างเวลา 09.00–16.30 น. ณ สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด 

และกำหนดเปิดซองและพิจารณาผล  ในวนัที่  19  มีนาคม  2567  เวลา  10.00  น. เป็นต้นไป   

ทั้งนี ้สหกรณ์ออมทรัพย์ครปูัตตาน ีจำกดั ขอสงวนสิทธิ์ไมพ่ิจารณาราคาของผู้เสนอราคากรณี  ดังต่อไปนี ้

1. ไม่ปรากฏชื่อผู้เสนอราคารายนัน้ ในบัญชผีู้รับเอกสารสอบราคาหรอืในหลักฐานการรับเอกสารสอบราคา

ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด 

2. ไม่กรอกชื่อนิติบุคคลหรอืลงลายมือชื่อผู้เสนอราคา อย่างหนึ่งอยา่งใดหรอืทัง้หมดในใบเสนอราคา 

3. ราคาที่เสนอมีการขูดลบ ตก เติม แก้ไข เปลีย่นแปลง โดยผู้เสนอราคามิได้ลงลายมือชือ่พร้อมทั้ง

ประทับตรา (ถา้มี) กำกับไว ้

ผู้สนใจติดตอ่ขอรับซองเอกสารสอบราคาได้ที่ฝ่ายธุรการ สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพยค์รูปัตตานี จำกัด  

หมายเลขโทรศัพท ์0-7333-6209  ระหว่างวันที่  1-8  มนีาคม  2567  ในวันและเวลาทำการ 
 

                        จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วนัที่   2  กุมภาพันธ ์  พ.ศ.  2567 

 
(ดร.ประจักษ์     ชูศรี) 

ประธานกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด 



 

เอกสารสอบราคาซื้อ เลขที ่1/2567 

กรมธรรม์ประกันชีวติและประกันสินเชื่อ 

ตามประกาศ สานักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตานี จากัด 

ลงวันที่  2  กุมภาพนัธ์  2567 

********************* 

สหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตานี จำกัด โดยประธานกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครู 

ปัตตาน ีจำกดั ซึ่งต่อไปนีเ้รียกว่า “สหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกดั” มีความประสงค์จะสอบราคาซื้อ 

กรมธรรม์ประกันจำนวน  2  รายการ ดงันี ้

1. กรมธรรม์ประกันชวีิตกลุ่ม 

2. กรมธรรม์ประกันสินเชื่อ 

ซึ่งการทำประกันชวีิตกลุ่ม จะต้องมีเงื่อนไขและความคุม้ครองเฉพาะไม่นอ้ยกว่าตามที่กำหนดไว้ 

ในเอกสาร 

1. เอกสารแนบท้ายเอกสารสอบราคา 

   - รายละเอยีดเงื่อนไขการเอาประกันและความคุม้ครอง 

   -  แบบใบเสนอราคา 

   -  แบบบัญชีรายการเอกสารที่บรรจุไว้ในซองเสนอราคา 

2. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา 

2.1  เป็นบริษัททีไ่ด้รับใบอนุญาตประกอบธุรกิจประกันชีวติ หรอืสาขาของบรษิัทประกันชวีิต 

ต่างประเทศทีไ่ด้รับใบอนุญาตประกอบธุรกิจประกันชีวติในประเทศไทย 

2.2  เปน็บรษิัทที่ประกอบธุรกจิประกันชวีิตตามประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ โดยได้รับ 

ความเห็นชอบจากรัฐมนตรี โดยอนุมัติคณะรัฐมนตรี 

2.3  เป็นบริษัทที่มหีลักทรัพยข์องบรษิัทวางไว้กับนายทะเบยีน ตามที่พระราชบัญญัติประกัน 

ชีวติ พ.ศ. 2535 กำหนด 

2.4  เป็นบริษัทที่ต้องไม่เปน็ผูไ้ด้รับเอกสิทธิ์หรอืความคุม้กนั ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึน้ศาลไทย 

เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาไดม้ีคำสั่งใหส้ละสิทธิ์และความคุม้กันเช่นว่านัน้ 

3. หลักฐานการเสนอราคา 

ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานต่อสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด แยกเป็น 2 

ซอง คือ 

ซองที ่1 ใบเสนอราคา จำนวน 1 ซอง 

ซองที ่2 เอกสารหลักฐาน จำนวน 1 ซอง 

3.1  บรษิัท จำกัด หรอื บรษิัทมหาชน จำกัด ใหย้ื่นสำเนาหนังสอืรับรองการจดทะเบียนนติิ 

บุคคล หนังสือบรคินธส์นธิ บญัชรีายชื่อกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม และบัญชีผู้ถือหุ้นใหญ่พรอ้ม 

รับรองสำเนาถูกต้อง และประทับตรา (ถา้มี) 

3.2  ให้ยืน่สำเนาบตัรประจำตัวประชาชนของผูม้อบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจ(ถา้มี) พรอ้ม 

รับรองสำเนาถูกต้อง 

3.3  สำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนหุ้นส่วนบรษิัทที่ยืน่ต้องเปน็ปัจจุบัน หรอืสำเนา 

ทะเบียนพาณิชย์และสำเนาใบทะเบียนภาษีมลูค่าเพิ่ม(ถา้มี) พรอ้มรับรองสำเนาถูกต้องและประทับตรา(ถา้มี) 

 



 

-2- 
 

3.4  สำเนางบแสดงฐานะการเงิน งบกำไรขาดทุน ประจำปี 2566 พรอ้มรับรองสำเนาถูกต้อง 

และประทับตรา (ถา้มี) 

4. การเสนอราคา 

4.1  ผู้เสนอราคา ต้องยื่นเสนอราคาตามแบบที่กำหนดไวใ้นเอกสารสอบราคานี้ โดยไมม่ี 

เงื่อนไขใด ๆ ทั้งสิน้ และจะต้องกรอกข้อความให้ถูกตอ้งครบถว้น ลงลายมอืชื่อของผู้เสนอราคาให้ชัดเจน 

จำนวนเบีย้ประกันรายบุคคลที่เสนอตอ้งระบตุรงกันทั้งตัวเลขและตัวอักษร โดยไม่มีการขูดลบหรอืแก้ไข หาก 

มีการขูดลบ ตก เติม แก้ไข เปลี่ยนแปลง จะตอ้งลงลายมือชือ่ผู้เสนอราคาพรอ้มทั้งประทบัตรา(ถา้มี) กำกับไว ้

ทุกแห่ง 

4.2  ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอราคาเบีย้ประกันเป็นเงนิบาท และเสนอราคาเพียงราคาเดยีว 

โดยเสนอราคารวมและหรอืราคาต่อหน่วย และหรอืตอ่รายการ ตามเงื่อนไขที่ระบุไวด้้วยใบเสนอราคาให้ 

ถูกต้อง ทั้งนี ้ราคารวมที่เสนอจะต้องตรงกันทัง้ตัวเลขและตัวอักษร ถา้ตัวเลขและตัวอักษรไม่ตรงกันให้ถือ 

ตัวอักษรเป็นสำคัญ โดยคดิราคารวมทั้งสิน้ซึ่งรวมค่าภาษมีูลค่าเพิ่ม ภาษอีากรอื่น ๆ ค่าขนสง่ ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงจนผู้เอาประกันได้รับเบีย้ประกัน 

4.3  การเสนอราคาเบีย้ประกนั จะต้องเสนอกำหนดยนืราคาไม่นอ้ยกว่า 120 วัน นับแต่วนัที่ 

เปิดซองใบเสนอราคาเบีย้ประกัน โดยภายในกำหนดยืนราคา ผู้เสนอราคาตอ้งรับผดิชอบราคาที่ตนเสนอไว้ 

และจะถอนการเสนอราคามิได้ 

4.4  ผู้เสนอราคา จะตอ้งส่งรายละเอียดเงือ่นไขในการเอาประกัน พรอ้มทัง้ชีแ้จงรายละเอียด 

ต่อคณะกรรมการพิจารณาผลตามที่คณะกรรมการพจิารณาผลรอ้งขอ หากผู้เสนอราคา ไม่ชีแ้จง 

รายละเอียดในการเอาประกันให้เป็นอำนาจของคณะกรรมการพจิารณาผลที่จะพิจารณาตัดสิน 

4.5  ก่อนยืน่ซองสอบราคา ผูเ้สนอราคาควรตรวจดูเงือ่นไขการเอาประกันให้ถ่ีถ้วน และเข้าใจ 

เอกสารสอบราคาทั้งหมดเสียก่อนที่จะตกลงยืน่ซองเสนอราคา 

4.6 ผู้เสนอราคา จะตอ้งยื่นซองใบเสนอราคาที่ปดิผนึกซองเรียบร้อย จ่าหน้าซองถงึ 

กรรมการรับซอง โดยระบุไวท้ี่หน้าซองว่า “ใบเสนอราคาตามเอกสารสอบราคา เลขที่ 1/2567”  

ยื่นตอ่กรรมการรับซองภายในวันที่  1-8  มีนาคม  2567  ระหว่างเวลา 09.00 – 16.30 น. ตามเวลานาฬิกาของ

สหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด ณ สำนักงานสหกรณอ์อมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด เมื่อพ้นกำหนดยื่นซองเสนอ

ราคาแล้ว สหกรณ์ออมทรัพยค์รูปัตตานี จำกัด จะไม่รับซองเสนอราคาโดยเดด็ขาด และคณะกรรมการพจิารณาผล

จะเปิดซองเพือ่พิจารณาผลในวันที่  19  มีนาคม  2567   ตั้งแต่เวลา  10.00  น.  เป็นต้นไป 

4.7  กรรมการเปดิซองและพจิารณาผล จะดำเนินการตรวจสอบคุณสมบตัิของผู้เสนอราคา 

แต่ละรายว่าเป็นผู้เสนอราคาที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอืน่ ณ วันประกาศสอบราคาหรอืไม่ และ

ประกาศรายชื่อผู้เสนอราคาทีม่ีสิทธิไ์ด้รับการคัดเลอืกก่อนเปิดซองใบเสนอราคาหากปรากฏต่อคณะกรรมการ

พิจารณาผลก่อน หรอืในขณะที่มีการเปิดซองใบเสนอราคาว่ามีผูเ้สนอราคากระทำอันเปน็การขัดขวางการแข่งขัน

ราคาอย่างเป็นธรรม และคณะกรรมการเปดิซองและพิจารณาผลเช่ือว่ามีการกระทำอัน 

เป็นการขัดขวางการแข่งขนัราคาอย่างเป็นธรรม คณะกรรมการเปดิซองและพิจารณาผลจะตัดรายชื่อผู้เสนอราคา

รายนั้น ออกจากการเป็นผู้เสนอราคา และประกาศรายชื่อผู้เสนอราคาที ่

มีสิทธไ์ด้รับการคัดเลอืก 

 

 



 

-3- 
 

ผู้เสนอราคาที่ถูกตดัรายชื่อออกจากการเป็นผู้เสนอราคา เพราะเป็นผู้เสนอราคาที่ม ี

ผลประโยชน์ร่วมกันกับผูเ้สนอราคารายอืน่ ณ วันประกาศสอบราคาหรอืเปน็ผู้เสนอราคาที่กระทำการอันเป็น 

การขัดขวางการแข่งขนัราคาอย่างเป็นธรรม อาจอุทธรณ์ตอ่คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครู 

ปัตตาน ีจำกดั ภายใน 3 วนั นับแต่วันที่ได้รับแจง้จากคณะกรรมการพิจารณาผล การวนิิจฉัยของคณะกรรมการ

ดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด ให้ถือเป็นที่สุด 

4.8  ผู้เสนอราคา จะต้องเสนอให้ความคุม้ครองขั้นตน้ ตามที่สหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ี

จำกัด กำหนดตามเอกสารทา้ยนี ้

5. หลักประกันซอง 

ผู้เสนอราคาต้องมอบหลักประกันซองเป็นเงินสดจำนวน 50,000 บาท และสหกรณ์จะคนื 

หลักประกันซองให้ผูเ้สนอราคาโดยไม่มดีอกเบีย้ภายใน 5 วัน นับแต่วนัที่พจิารณา เว้นแต่ ผู้เสนอราคารายที ่

ได้รับการคัดเลือก เรียบร้อยแล้วจะคนืให้ต่อเมื่อได้ทำสัญญาหรอืข้อตกลงหรอืผู้เสนอราคาได้พน้จากข้อผูกพันแล้ว 

6. การบอกเลิกสัญญา 

เมื่อครบกำหนดทำสัญญาหรอืข้อตกลงตามสัญญานีแ้ล้ว ถา้ผู้เสนอราคาไมส่ามารถปฏบิัติ 

ตามที่ตกลงไว้แกส่หกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกดั หรอืส่งมอบไม่ถูกต้อง สหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตานีจำกัด มี

สิทธิบอกเลิกสัญญาทัง้หมด หรอืบางส่วนได้ในกรณีที่สหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตานี จำกัด ใช้สิทธิบอกเลิกสญัญา 

สหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด มีสิทธิริบหลักประกันซองตามข้อ 5 เปน็จำนวนเงินทั้งหมด 

7. หลักเกณฑ์และสิทธใินการพิจารณา 

7.1  ในการสอบราคาครัง้นี ้สหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด จะพิจารณาตดัสนิด้วย 

รายละเอียดเงื่อนไขที่ผูเ้สนอราคาให้ประโยชนส์ูงสดุของใบเสนอราคา 

7.2  หากผู้เสนอราคารายใด มีคุณสมบัตไิม่ถูกต้องหรอืยื่นหลักฐานการเสนอราคา ไม่ถกูต้อง 

หรอืไม่ครบถว้น คณะกรรมการพิจารณาผลสอบราคาจะไม่รับพจิารณาราคาของผู้เสนอราคารายนัน้ เวน้แต ่

เป็นข้อผิดพลาดเพยีงเล็กน้อย หรอืผิดพลาดไปจากเงื่อนไขของเอกสารสอบราคาในส่วนที่มิใช่สาระสำคัญ ทัง้นี้

เฉพาะในกรณีที่คณะกรรมการพจิารณาแล้วเห็นวา่เป็นประโยชน์ตอ่สหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด 

หรอืไม่ก่อให้เกดิความเสียหายต่อสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด เท่านัน้ 

7.3  สหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกดั สงวนสิทธิไ์ม่พิจารณาราคาของผู้เสนอราคา  

โดยไม่มีการผ่อนผัน ในกรณีต่อไปนี ้

     7.3.1  ไม่ปรากฏชื่อผู้เสนอราคารายนัน้ ในบัญชผีู้รับเอกสารสอบราคาหรอืในหลักฐาน 

การรับเอกสารสอบราคาของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด 

     7.3.2  ไม่กรอกชื่อนติิบุคคลหรอืลงลายมอืชื่อผู้เสนอราคา อย่างหนึง่อยา่งใดหรอืทัง้หมด 

ในใบเสนอราคา 

     7.3.3  ราคาที่เสนอมีการขูดลบ ตก เตมิ แก้ไข เปลีย่นแปลง โดยผู้เสนอราคามไิดล้ง 

ลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถา้มี) กำกับไว ้

7.4  ในการตัดสินการสอบราคาหรอืในการทำสัญญา คณะกรรมการพจิารณาผลการสอบ 

ราคา หรอืสหกรณ์ออมทรัพยค์รูปัตตานี จำกัด มีสิทธิ์ให้ผูเ้สนอราคาชีแ้จงขอ้เท็จจริง สภาพ ฐานะหรอื 

ข้อเท็จจรงิอื่นใดที่เกี่ยวกับผูเ้สนอราคาได้ สหกรณ์ออมทรพัย์ครูปัตตาน ีจำกัด มสีิทธิ์ทีจ่ะไม่รับราคาหรอืไม่ 

ทำสัญญา หากหลักฐานดังกล่าวไม่มีความเหมาะสมหรอืไม่ถูกต้อง 

 



 

-4- 
 

7.5  สหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกดั ทรงไว้ซ่ึงสิทธิ์ทีจ่ะไม่รับราคาตำ่สดุหรอืราคาหนึ่ง 

ราคาใด หรอืราคาที่เสนอทัง้หมดก็ได้ และอาจพิจารณาเลอืกเอาประกันรายหนึง่รายใด หรอือาจจะยกเลิกการสอบ

ราคา โดยไม่พิจารณาเอาประกันก็ได้สดุแต่จะพิจารณา ทัง้นี้ เพื่อประโยชน์ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด 

เป็นสำคัญและให้ถือวา่การตดัสินของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด  เปน็เด็ดขาด  

ผู้เสนอราคาจะเรียกรอ้งค่าเสยีหายใด ๆ มไิด ้รวมทั้งสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกดั จะพิจารณายกเลิกการ

สอบราคา ไม่วา่จะเป็นผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือกหรอืไม่ก็ตาม หากมีเหตุที่เชื่อได้วา่การเสนอราคา 

กระทำการไปโดยไม่สุจรติ เช่น การเสนอราคาอนัเป็นเท็จ หรอืใช้ช่ือนิติบุคคลอืน่มาเสนอราคาแทน มีการ 

สมยอมกันในการเสนอราคา เป็นต้น 
 

เอกสารเผยแพร่การสอบราคา 

   
(ดร.ประจักษ์     ชูศรี) 

ประธานกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตาน ีจำกัด 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

บัญชีรายการเอกสารที่บรรจุไว้ในซองเสนอราคา 

ตามประกาศสอบราคา ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตานี จำกัด ลงวันที่   2  กุมภาพันธ์  2567 

  

ที่ รายการ จำนวนเอกสาร หมายเหตุ 

 

1 

2 

 

1 

2 

 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

ซองท่ี 1  

ใบเสนอราคา  

แผนแสดงรายละเอียดความคุ้มครอง  

ซองท่ี 2  

สำเนาหลักฐานการจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล  

สำเนาหนังสอืรับรองของสำนักงาน ทะเบียนหุน้ส่วน 

กรมทะเบียนการค้าของกระทรวงพาณิชย์ แสดงใครเป็น

ผูจ้ัดการ  

สำเนาทะเบียนพาณิชย์  

หลักฐานการจดทะเบียนโดยมีวัตถุประสงค์  

สำเนางบดุล งบกำไรขาดทุน ประจำปี 2566  

หนังสือมอบอำนาจ  

หนังสือรับรองอื่น ๆ  

อื่น ๆ ........................................................  

................................................................  

................................................................ 

 

จำนวน …………. แผ่น  

จำนวน …………. แผ่น 

  

จำนวน …………. แผ่น  

จำนวน …………. แผ่น  

 

 

จำนวน …………. แผ่น  

จำนวน …………. แผ่น  

จำนวน …………. แผ่น  

จำนวน …………. แผ่น  

จำนวน …………. แผ่น  

จำนวน …………. แผ่น  

 

 

ข้าพเจ้าขอรับรองว่ารายการเอกสารดังกล่าวข้างตน้ถูกต้องและเป็นจรงิทุกประการ 

 

 

            ลงชื่อ......................................................ผู้เสนอราคา 
 

(...........................................................) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

แบบใบเสนอราคา 

ประกันชวีิตกลุ่ม ตามแผน....... 

 

เรียน ประธานกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูปัตตานี จำกัด 

1. ข้าพเจ้า………………………..……………………………อยู่เลขที…่……….……. ถนน............................................. 

ตำบล/แขวง……………………………..……………..อำเภอ/เขต………………………….…………… จังหวัด.................................. 

หมายเลขโทรศัพท์.…………..…………………………..………… โดย …………….……………………………….. ผูล้งนามข้างท้ายนีไ้ด้

พิจารณาเงื่อนไขต่างๆ ในเอกสารสอบราคาซือ้ เลขที ่1/2567 โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้น

แล้ว รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจา้เป็นผู้มคีุณสมบัติครบถ้วน ตามที่กำหนด 

2. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการ รวมทั้งบริการซึ่งกำหนดไว้ในเอกสารสอบราคาซือ้ ตามราคาและ

กำหนดเวลาส่งมอบดังต่อไปนี้ 

การประกันชีวติกลุ่ม ตามแผน...............ให้ความคุ้มครองต่อเนื่องจากกรมธรรม์เดิม ซึ่งจะสิน้สุด 

ความคุ้มครองในวันที่ 31  มีนาคม 2567  ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

 
 
 
 

เงื่อนไข  

- คุ้มครองการเสียชีวติทุกกรณี ตลอด 24 ช่ัวโมง ทุกสถานที่ทั่วโลก  

- ให้ความคุ้มครองต่อเน่ืองจากกรมธรรม์เดิมทุกรายโดยไม่จำกัดอายุ โดยไม่ตอ้งกรอกใบสมัคร 

และไม่มีการตรวจหรือแถลงสุขภาพ  

- กลุ่มสมาชิกสมัครเข้าระหว่างปีกรมธรรม์ จะได้รับความคุ้มครองทันทีที่สหกรณ์แจง้รายชื่อ 

(สมาชิกจ่าย  

กลุ่มสมาชิกสมัครเข้าระหว่างปีกรมธรรม์จะได้รับความคุ้มครอง) 

 - บริษัทจะต้องจ่ายค่าสินไหมทดแทนแก่ผู้เอาประกันภายใน 15 วัน นับตั้งแต่วันที่สหกรณ์ส่งเอกสาร

หลักฐานเรียบร้อยแลว้  

 

ข้อเสนออื่น ๆ (ถ้ามี) ......................................................................................................................  

เสนอมา ณ วันที ่………. เดือน ………………………………… พ.ศ. …………….  

 

(ลงช่ือ) ………….………………………. 

( …………………………………………………………. ) 

ตำแหน่ง …………….……….………………………  

ประทับตราฯ (ถ้ามี) 

ความคุ้มครอง ตารางผลประโยชน์(บาท) เบี้ยประกัน/ราย/ปี (บาท) 

เสียชีวติทุกกรณี ........................................ .................................... 


